
Zápis č. 2/2019
ze zasedání zastupitelstva městyse Ševětín

konaného dne 16.5.2019 od 19:00 hodin v zasedací místnosti úřadu městyse

Celkový počet členů zastupitelstva městyse: 15
Z toho přítomno: Romana Hajská, Radim Novotný, Ing. Přemysl Částa, František Voneš, Petr Lenc, MUDr. Lenka Bambasová, Josef Berkovec, Petr Švejda (přišel později), Ing. Josef Jindra, František Kozel, Lukáš Veselý, Milan Novotný, Jiří Jareš, Jiří Tržil, Lenka Layerová
Zasedání řídila starostka městyse Romana Hajská

Zapisovatelka: Lenka Layerová
Návrh programu zasedání (zveřejněn na úřední desce a webových stránkách městyse Ševětín)
      1.   Zahájení, schválení programu zasedání

      2.   Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse

      3.   Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2019

      4.   Schválení Smlouvy o využití provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse       

            Ševětín pro obec Mazelov

      5.   Schválení Zásad pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín

      6.   Informace z jednání Rady městyse Ševětín

      7.   Různé

      8.   Diskuse

      9.   Závěr

K bodu č. 1 – Zahájení, schválení programu zasedání

I. Základní informace k bodu

      Starostka městyse:

a) zahájila jednání zastupitelstva

b) přivítala přítomné zastupitele a občany

c) konstatovala schopnost zastupitelstva k usnášení (Prezenční listina – příloha č.1)

d) jako ověřovatele zápisu navrhla p. Milana Novotného a p. MUDr. Lenku Bambasovou, navržení zastupitelé souhlasili a zároveň nikdo z ostatních zastupitelů nevznesl námitku

e) seznámila s pozměňovacím návrhem programu zasedání (změny jsou podtrženy)

f) informovala o důvodech změny návrhu programu a navrhla hlasovat o níže uvedeném návrhu programu zasedání
Pozměňovací návrh programu zasedání:
	    
 1.

     2. 

     3.

     4.

     5.

     6.
     7.
     8.

     9.
   10.
	Zahájení, schválení programu zasedání

Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse

Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2019
Schválení Smlouvy o využití provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse Ševětín pro obec Mazelov

Schválení Zásad pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín

Schválení peněžního daru zaměstnanci městyse ze Sociálního fondu

Informace z jednání Rady městyse Ševětín

Různé

Diskuse

Závěr


II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje pozměňovací návrh programu zasedání.

III. Hlasování o návrhu usnesení: Pro      14          proti       0        zdrželo se     0
Usnesení č. ZM 2/19-1 bylo přijato.
K bodu č. 2 – Kontrola zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva městyse
Starostka městyse oznámila, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva městyse (28.2.2019) byl řádně ověřen a nebyly k němu vzneseny žádné připomínky.
19:05 přišel zastupitel Petr Švejda

K bodu č. 3 – Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2019
I. Základní informace k bodu

Písemná informace návrhu rozpočtového opatření č. 4/2019 byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse (Příloha č. 2 – návrh Rozpočtového opatření č. 4/2019).

II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2019 – viz. příloha č. 2.
	III. Hlasování o návrhu usnesení:
	Pro   15  
	proti     0
	 zdrželo se    0


Usnesení č. ZM 2/19-3 bylo přijato.
K bodu č. 4 – Schválení Smlouvy o využití provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse Ševětín pro obec Mazelov
I. Základní informace k bodu
Písemná informace byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse (příloha č. 3 – žádost obce Mazelov, příloha č. 4 – Smlouva o využití provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse Ševětín). Obec Mazelov požádala o připojení se do systému provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse Ševětín ve Vlkovské ulici stejně tak jako ostatní okolní obce.
II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje uzavřít Smlouvu o využití provozu sběrného dvora komunálních odpadů městyse Ševětín s obcí Mazelov – viz. příloha č. 4.

	III. Hlasování o návrhu usnesení:
	Pro     15
	proti     0
	 zdrželo se    0


Usnesení č. ZM 2/19-4 bylo přijato.
K bodu č. 5 – Schválení Zásad pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín
I. Základní informace k bodu
Písemná informace návrhu Zásad pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse (příloha č. 5 – Zásady pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín). Jedná se o upřesnění legislativy, konkrétně o doplnění jedné věty, a to v článku 1 Základní pojmy 1.12 Uváděné částky v Kč, jedná se vždy o předpokládané ceny a částky bez DPH
II. Návrh usnesení

Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje Zásady pro zadávání veřejných zakázek v městysi Ševětín viz. příloha č. 5.
	III. Hlasování o návrhu usnesení:
	Pro    15
	  proti     0
	   zdrželo se   0


Usnesení č. ZM 2/19-5 bylo přijato.

K bodu č. 6 – Schválení peněžního daru zaměstnanci městyse ze Sociálního fondu
I. Základní informace k bodu
Písemná informace byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse. Jedná se o peněžní dar zaměstnanci ve výši 7.000,-- Kč k prvnímu odchodu do starobního důchodu. Odměna je poskytována dle platné Směrnice Zastupitelstva městyse Ševětín č. 1/2009 o tvorbě a používání sociálního fondu.

II. Návrh usnesení

	Zastupitelstvo městyse Ševětín schvaluje peněžní dar zaměstnanci ve výši 7.000,-- Kč k prvnímu odchodu do starobního důchodu. Odměna je poskytována dle platné Směrnice Zastupitelstva městyse Ševětín č. 1/2009 o tvorbě a používání sociální fondu. 

III. Hlasování o návrhu usnesení:   Pro        15            proti      0            zdrželo se   0


Usnesení č. ZM 3/19-6 bylo přijato.  
K bodu č. 7 – Informace z jednání Rady městyse Ševětín
I. Základní informace k bodu

Písemná informace byla podána před zasedáním zastupitelstva městyse (příloha č. 6 – Informace z jednání Rady městyse Ševětín).

II. Jednání o bodu

Zastupitelstvo městyse Ševětín bere na vědomí Informace z jednání Rady městyse (viz. příloha č. 6).
K bodu č. 8 – Různé
Starostka informovala:
· o nutnosti opravy Územního plánu Ševětín
· o zrušení výběrového řízení na Sběrný dvůr Ševětín z důvodu dopracování prováděcí dokumentace

· o probíhající přípravě podkladů pro podání dotace na hasičskou zbrojnici v Zahradní ulici

· o ukončeném výběrovém řízení na kompostér pro Základní školu Ševětín

· o změně Kritérií pro přijímání dětí do Mateřské školy Ševětín

· o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 Základní školy a Mateřské školy Ševětín

· o zahájení rekonstrukce kina - fasády, sociálů, podlahy a jeviště včetně šatny
Lukáš Veselý vznesl dotaz k ČOV proč teče špinavá voda

K bodu č. 9 – Diskuse
p. Čtvrtník se dotázal na umístění polohy nové nádrže v areálu sportovního klubu
sl. Novotná se dotázala na smlouvu, dokumentaci a výběrové řízení týkající se rekonstrukce kina
K bodu č. 10 – Závěr
Starostka poděkovala členům zastupitelstva i přítomným občanům za účast a aktivní přístup k projednávaným bodům a zasedání ukončila.
Skončeno v 19:29 hodin
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